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Część myjąca szczoteczk i do zębów 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t część myjąca 

szczoteczki do zębów. 

W odniesieni u d o znanych  teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , część myjąca szczoteczk i d o zębów wedłu g 

wzoru przemysłowego , wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca 

się w kształcie i układzie linii . 

Wzór części myjącej szczoteczk i d o zębów uwidocznion o n a 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawia część myjąca szczoteczk i 

do zębów w  widoku z  góry, fig . 2  - w widoku z  boku, fig . 3  - w 

widoku z  przodu, fig . 4  - w widoku perspektywicznym z  góry. 

Na fig . 1 - 4 główk ę i  rączkę szczoteczk i d o zębów 

zaznaczono liniam i przerywanym i wyłącznie dl a celó w 

ilustracyjnych i  nie stanowią one części zastrzeganeg o wzoru . 

Część myjąca szczoteczk i d o zębów skład a si ę z  trzech gru p 

pęczków szczeciny . Pęczki t e mają zary s okrągły i  są usytuowan e 



symetrycznie względem wzdłużnej os i symetrii . Pierwsz a grup a 

pęczków szczecin y jes t umieszczon a n a przedzi e szczoteczk i i 

jest utworzon a z  dwóc h koncentrycznyc h okręgów prz y czy m okrąg 

zewnętrzny jes t otwart y w  kierunk u drugie j i  trzecie j grup y 

pęczków. Drug a grup a ma ' pęczki umieszczon e n a cylindryczny m 

występie i  ułożone w  okrąg i  jest otoczona trzeci ą grup ą pęczków 

szczeciny. Trzeci a grup a ma pęczki ułożone na kształt zamkniętej 

podkowy płask ą częścią zwrócon ą k u pierwsze j grupi e pęczków. 

Pęczki szczeciny są różnej wysokości. 

Końcówki pęczków szczecin y pierwsze j grup y s ą równ o 

poziomo przycięte wzdłuż lini i prostej, s ą tej samej wysokości i 

są najniższe. Pęczki drugie j i  trzeciej grup y pęczków s ą różnej 

wysokości i  mają szczecin y przycięte ukośnie, przy czy m w widoku 

z bok u końcówki tyc h pęczków maj ą kształ t lini i wklęsłej o 

najniższym punkci e w  pobliżu płaskie j części podkow y i  o 

najwyższym punkci e w  zaokrągleniu podkowy , gdzi e lini a wklęsła 

odgina się ku poziomowi. 

Cechami istotnym i części myjącej szczoteczk i d o zębów jes t 

to, że składa si ę ona z  trzech grup pęczków szczeciny . Pęczki te 

mają zary s okrągły i  s ą usytuowan e symetryczni e względem 

wzdłużnej os i symetrii . Pierwsz a grup a pęczków szczecin y jes t 

umieszczona n a przedzi e szczoteczk i i  jes t utworzon a z  dwóc h 

koncentrycznych okręgów prz y czy m okrąg zewnętrzny jes t otwart y 

w kierunk u drugie j i  trzecie j grup y pęczków. Drug a grup a m a 

pęczki umieszczon e n a cylindryczny m występie i  ułożone w  okrąg 

oraz jes t otoczon a trzeci ą grup ą pęczków szczeciny . Trzeci a 



grupa m a pęczki ułożone n a kształ t zamkniętej podkow y płask ą 

częścią zwrócon ą k u pierwsze j grupi e pęczków. Pęczki szczecin y 

są różnej wysokości. Końcówki pęczków szczecin y pierwsze j grup y 

są równ o poziom o przycięte wzdłu ż lini i prostej , s ą te j same j 

wysokości i  s ą najniższe. Pęczki drugie j i  trzecie j grup y 

pęczków s ą różnej wysokości i  mają szczecin y przycięte ukośnie, 

przy czy m w  widok u z  bok u końcówki tyc h pęczków maj ą kształ t 

linii wklęsłej o  najniższym punkci e w  pobliżu płaskie j części 

podkowy i  o  najwyższym punkci e w  zaokrągleniu podkowy , gdzi e 

linia wklęsła odgin a si ę k u poziomowi , uwidocznion o n a 

załączonym rysunku fig.l-fig.4 . 
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